SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Resultado da Prova Escrita Processo Seletivo Simplificado para

Docentes ESTES - Edital 096/2015

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de Processos

Seletivo, torna público o resultado da prova escrita do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de professor substituto da Universidade Federal de Uberlândia – para

Área II: Enfermagem de acordo com o Edital 096/2015:

Inscrição:  Corretor 1:  Corretor 2:  Corretor 3:  Média para 3:

1514800003  85  83  79  82.33

1514800047  76  75  75  75.33

1514800011  88  80  84  84

1514800041  87  85  81  84.33

1514800036  70  70  70  70

1514800049  87  86  90  87.67

1514800022  83  81  77  80.33

1514800032  70  70  70  70

1514800034  72  68  70  70

1514800035  92  91  88  90.33

1514800044  71  71  70  70.67

1514800023  95  90  90  91.67

1514800018  74  75  70  73

1514800006  91  90  93  91.33

1514800048  72  71  75  72.67

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br até a data 14 de fevereiro.

Uberlândia, 12 de fevereiro de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

mailto:seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br